

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงระดับพื้นและทาสีพื้นอีพ็อกซี่ ณ ทภค. จำนวน 1 งาน.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน).....  
สาขาท่าอากาศยานภูเก็ต.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,420,000.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).....
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 30 มิ.ย.64  
เป็นเงิน 5,940,536.40 บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 บริษัท Sika (Thailand) จำกัด.....
  - 4.2 บริษัท เอส.พวเวอร์ พลัส กรุป จำกัด.....
  - 4.3 บริษัท เลิฟ อินโนเวชั่น คอนกรีต จำกัด.....
  - 4.4 กรมบัญชีกลาง.....
  - 4.5 สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 นายธีระศักดิ์ วัฒนายนต์.....
  - 5.2 นายนพวิชัย พรหมดำ.....
  - 5.3 น.ส.มานิตา อาวุธเพชร.....

ประมาณราคา

ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงระดับพื้นและทาสีห้องเก็บของ ทำอากาศยานภูเก็จ จำนวน 1 งาน  
 สถานที่ก่อสร้าง : ทำอากาศยานภูเก็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : บริษัท ทำอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

คำนวณราคากลางโดย : ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา ทำอากาศยานภูเก็จ

( แผ่นที่ 1/2 )

แบบเลขที่ : สศค.สปบร.ททก. 040/63

เมื่อวันที่ : 30 มิถุนายน 2564

(ปริมาณวัสดุและราคาวัสดุที่ก่อสร้างนี้ เป็นเพียงการประมาณการเพื่อใช้ในการจัดจ้างผู้รับจ้าง)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโยธาและสถาปัตยกรรม								
1.1	งานปรับปรุงระดับพื้นคอนกรีตห้องจากระบบปรับอากาศ AHU, Chiller และห้องเครื่องสูบน้ำเย็น								
	1.1.1 งานชุดเตรียมผิวพื้นเพื่อสร้างผิวขรุขระให้พื้นผิว	2,275.00	ตร.ม.	-	-	20.00	45,500.00	45,500.00	รื้อขนไป
	1.1.2 คอนกรีตโครงสร้าง (Self-Cylinder = 210 ksc, Setting time = 28 Days)	219.35	ลบ.ม.	2,429.91	533,000.76	306.00	67,121.10	600,121.86	
	1.1.3 สะแกงเหล็กเส้น (รูป Wire mesh 6.00 มม. ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม.)	2,275.00	ตร.ม.	94.30	214,532.50	5.00	11,375.00	225,907.50	
1.2	งานปรับปรุงผิวพื้นและทาสีพื้นสีฟ็อกซ์								
	1.2.1 งานทาสีพื้นสีฟ็อกซ์ชนิดปรับระดับตัวเอง (Self-Leveling) ห้องจากระบบปรับอากาศ AHU, Chiller และห้องเครื่องสูบน้ำเย็น อาคารผู้โดยสาร ททก.	2,502.00	ตร.ม.	700.00	1,751,400.00	-	-	1,751,400.00	(ค่าวัสดุ+ค่าแรง)
	1.2.2 งานปรับปรุงผิวพื้น และทาสีพื้นสีฟ็อกซ์ชนิดปรับระดับตัวเอง (Self-Leveling) ห้องควบคุมไฟฟ้า (ห้อง Sharp) ห้องเครื่องสูบน้ำเย็น อาคารผู้โดยสาร (ห้อง Generator) และห้อง Fire Pump	1,586.00	ตร.ม.	700.00	1,110,200.00	-	-	1,110,200.00	(ค่าวัสดุ+ค่าแรง)
	1.2.3 งานปรับปรุงผิวพื้น และทาสีพื้นสีฟ็อกซ์ชนิดปรับระดับตัวเอง (Anti-Static Epoxy) แบบปรับระดับตัวเอง (Self-Leveling) ห้องปฏิบัติงานไฟฟ้า	865.00	ตร.ม.	1,300.00	1,124,500.00	-	-	1,124,500.00	(ค่าวัสดุ+ค่าแรง)
1.3	งานติดตั้ง Fire Barrier ช่อง Sharp ภายในห้องควบคุมไฟฟ้า อาคารผู้โดยสาร ททก.								
	1.3.1 ทรายโยธา ความหนาแน่น 150Kgs/m <sup>3</sup>	17.00	ตร.ม.	825.00	14,025.00	-	-	14,025.00	
	1.3.2 Fire Stopping Mortar	17.00	ตร.ม.	4,500.00	76,500.00	-	-	76,500.00	(ค่าวัสดุ+ค่าแรง)
1.4	งานทาสีน้ำมัน								
	1.4.1 งานสีเส้นสีน้ำมัน บอกระยะลดทอนในการปฏิบัติงาน ขนาด 10 ซม.	287.00	ตร.ม.	36.11	10,363.57	38.00	10,906.00	21,269.57	
	<b>รวมราคางานลำดับที่ 1</b>				<b>4,824,158.26</b>		<b>123,996.10</b>	<b>4,948,154.36</b>	
	<b>รวมราคางานลำดับที่ 1</b>							<b>494,815.44</b>	<b>บาท</b>
								<b>5,442,969.80</b>	<b>บาท</b>

ชื่อโครงการ : งานจ้างรับซ่อมระดับพื้นและทาสีห้องที่ ๒ ทำอาภาคารยามนุญเจ็ด จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : ทำอาภาคารยามนุญเจ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : บริษัท ทำอาภาคารยามนุญ จำกัด (มหาชน)

คำนวณราคาโดย : ส่วนสนับสนุนและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา ทำอาภาคารยามนุญ


( แผ่นที่ 2/2 )


แบบเลขที่ : สสค.๘๖๖.๖๖๖. ๐๔๐/๖๓


เมื่อวันที่ : 30 มิถุนายน 2564

(ปริมาณวัสดุและราคาวัสดุก่อสร้างปี เป็นเพียงการประมาณการเพื่อใช้ในการจัดจ้างผู้รับจ้าง)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ			ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2	งานจ้างช่างพิเศษ									
2.1	ค่าใช้จ่ายกรณีโอนญาติให้คนงานพักในบริเวณที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไป-กลับที่พัก)	1.00	งาน	52,500.00	52,500.00	-	-	52,500.00		
2.2	ค่าเกี่ยวกับการรักษาความปลอดภัย เพื่อให้เป็นไปตามมาตรฐานความปลอดภัย ของ ก.กำหนด (ค่าทำบัตรเข้า - ออก)	1.00	งาน	9,900.00	9,900.00	-	-	9,900.00		
2.3	ค่าให้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและสัญญา (ตามข้อปฏิบัติของ ทอช.) จำนวน 30 วัน	1.00	งาน	-	-	46,533.38	46,533.38	46,533.38		
	- กรณีผู้รับจ้างปฏิบัติงานนอกเวลาทำการวันจันทร์ - วันศุกร์ ระหว่างเวลา 00.00 - 06.00 น. (จำนวน 22 วัน)									
	- กรณีผู้รับจ้างปฏิบัติงานนอกเวลาทำการวันเสาร์ - วันอาทิตย์ ระหว่างเวลา 00.00 - 06.00 น. (จำนวน 8 วัน)									
	รวมราคางานลำดับที่ 2							108,933.38		
								108,933.38		
								5,551,903.18	บาท	
								388,633.22	บาท	
								5,940,536.40	บาท	

ผู้ประมาณการ :  (บ.ส.มานิตา ภูธรเพชร) สสค.5 สสค.๘๖๖.๖๖๖. ๐๔๐/๖๓

ผู้ตรวจสอบ :  (นายณวิชัย พรหมคำ) สสค.๔ สสค.๘๖๖.๖๖๖. ๐๔๐/๖๓

ผู้รับรอง :  (นายธีระศักดิ์ วัฒนายนต์) สสค.๖ สสค.๘๖๖.๖๖๖. ๐๔๐/๖๓

วันที่ 14 มี.ค. 65